

ஸ்ரீ குருக்ரூபா

ஸ்ரீ ஸ்ரீதர அய்யாவாள் சாரிடபிள் ட்ரஸ்ட் (Regd)

திருவிசலூர், வேப்பத்தூர் (வழி) - 612 105.

போன் : 0435 -2120616/8903912616

Website : sriayyaval.org

E.mail : sriayyaval@gmail.com



ஸ்ரீ ராதாகல்யாண மஹோத்ஸவப் பத்திரிகை

ஸ்வஸ்தி ஸ்ரீ க்ரோதி வருஷம் மார்கழி மாதம் முதல் தேதி (16-12-2024) திங்கட்கிழமை முதல் தை மாதம் முதல் தேதி (14.01.2025) செவ்வாய்க்கிழமை முடிய அதிகாலை தினசரி தனுர்மாஸ பூஜையும் பஜனையும் மார்கழி 22 ம் தேதி (6-01-2025) திங்கட்கிழமை அன்று ராதாகல்யாண மஹோத்ஸவமும் ஸ்ரீ ஸ்ரீ அய்யாவாள் ஸந்நிதியில் கீழ்க்கண்ட நிகழ்ச்சி நிரல்படி வழக்கம்போல் நடைபெற இருப்பதால் பக்தர்களும் பாகவதர்களும் அவசியம் வந்திருந்து கலந்து கொண்டு ஸ்ரீ குருக்ரூபையை அடைய வேண்டுமாய் கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

திருவிசலூர்
15-12-2024

இப்படிக்கு

S.ராமநாதன்
மேனேஜிங் டிரஸ்டி
மற்றும் டிரஸ்டிகள்

நிகழ்ச்சி நிரல்

05-01-2025 ஞாயிற்றுக்கிழமை

மாலை 4.00 மணி அளவில்
மாலை 6.30 மணி
இரவு 7.00 மணி
இரவு 8.30 மணி

பஜனை ஆரம்பம்
விஷ்ணு ஸஹஸ்ரநாம பாராயணம்
பூஜை, தீபாராதனை
கணேசாதி தேவதாத்யானங்கள்
தொடர்ந்து டோலோத்ஸவம்

06-01-2025 திங்கட்கிழமை

அதிகாலை 5.30 மணி
காலை 7.30 மணி
காலை 8.00 மணி
காலை 9.30 மணி
மதியம் 12.30 மணி

பஜனை ஆரம்பம்
பூஜை, தீபாராதனை
உஞ்சவ்ருத்தி
தீபப்ரதக்ஷிண திவ்யநாம பஜனை
ராதாகல்யாணம், மஹா தீபாராதனை
மங்களம்

॥ श्री गुरुकृपा ॥

SRI SRIDHARA AYYAVAL CHARITABLE TRUST (Regd)

TIRUVISALUR (PO), VEPPATHUR (VIA) PIN : 612 105.



Phone : 0435-2120616 / 8903912616 website : sriayyaval.org email: sriayyaval@gmail.com

SRI RADHA KALYANA MAHOTSAVA PATHRIKAI

The Dhanurmasa Poojai and Bhajanai from Monday, 16th December 2024 to Tuesday, the 14th January 2025 and Radha Kalyana Mahotsavam on Monday, the 6th January 2025 will be conducted at the Sannidhi of Sri Sri Ayyaval as usual as per the programme details found below. All the Bhakthas and Bhagavatars are kindly requested to attend the same and be the recipients of Sri Gurunathal's blessings.

Tiruvisalur
15-12-2024

Yours

S.Ramanathan
Managing Trustee
and other Trustees

Programme

05-01-2025 SUNDAY

04-00 pm	Bhajanarambham
06-30 pm	Vishnu Sahasranama Parayanam
07-00 pm	Poojai Deeparadhanai,
08-30 pm	Ganeshadi Devatha Dhyanangal Followed by Dolothsavam

06-01-2025 MONDAY

5.30 am	Bhajanarambham
7.30 am	Poojai Deeparadhanai
8.00 am	Unchavrutthi
9.30 am	Deepapradakshina Divyanama Bhajanai
12.30 pm	Radha Kalyanam, Maha Deeparadhanai, Mangalam.